který bude doručen nájemci nejpozději do konce roku 2025.

ni.
Změna podnájemní smlouvy

Článek IV. Podnájemné se ruší a nahrazuje se novvm textem ve znění:

„4.1. Smluvní strany se dohodly, že podnájemné za předmět podnájmu činí od 1. září 2025 do
31. prosince 2025 měsíčně částku 54.753 Kč bez DPH (slovy: padesát čtyři tisíc sedm set padesát tři
korun českých), z toho

a) za podnajaté prostory sloužící podnikání (nebytové prostory) částku 51.783 Kč bez DPH a
b) za podnajaté pozemky částku 2.970 Kč bez DPH.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že podnájemné za předmět podnájmu od 1. ledna 2026 činí měsíčně
částku 42.290 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet dva tisíc dvě stě devadesát korun českých), z toho

c) za podnajaté prostory sloužící podnikání (nebytové prostory) částku 39.320 Kč bez DPH a
d) za podnajaté pozemky částku 2.970 Kč bez DPH.

4.3. Výše podnájemného dle odst. 4.1. a 4.2. tohoto článku nezahrnuje úhradu za služby spojené